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Journal. The opinions in the articles published belong to the authors only and do 
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of Social Sciences. The journal is abstracted by ASOS and Open Academik 
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EDİTÖRDEN 
 

Değerli okuyucular, 
 
Sosyal bilimler alanında özgün fikir ve araştırma çalışmalarının yayımlanıp tartışıldığı bir platform 
olan Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü sahipliğinde yayımlanan Sosyal ve 
Beşeri Bilimler Araştırmaları (SOBBİAD) dergisinin yeni sayısıyla karşınızdayız. Derginin editörü 
olarak hepinizi saygı ve sevgilerimle selamlarım. Bu sayımızla dergimiz artık elektronik olarak 
yayınlanacaktır. 2019 yılından itibaren dergimizin E-ISSN numarası 2667-7296'dır. Sadece 
arşivleme amacıyla sınırlı sayıda baskı yapacağımız dergimizin artık yeni indekste daha 
taranmaktadır. Tarandığımız bu indeks Scientific Indexing Services (SIS)’dir1. Bu sayımızla birlikte 
yayın kurulu üyelerimiz arasına yeni öğretim üyeleri veya uzmanlar da katılmıştır.  

Ayrıca Dergimiz 2019 yılında özel sayısını “I. Dünya Savaşı, Kafkas Cephesi'nde Sarıkamış Harekatı” 
na yönelik araştırmalara ayırmaya karar vermiştir. Söz konusu özel sayının Sarıkamış Harekatının 
yıl dönümü olan Aralık ayında yayımlanması öngörülmektedir. Bu kapsamda; Osmanlı Devletinin 
I. Dünya Savaş'ında yer alma nedenleri ve savaşın getirdiği sonuçlar, Kafkas Cephesi, Sarıkamış 
Harekatı, savaş öncesi devletler arası ittifaklar, askeri tarih, Sarıkamış Harekatında yer almış 
şahsiyetler ve Osmanlı ordusunun lojistik imkanları gibi konular belirlenmiştir. Ayrıca Sarıkamış 
Harekatı ana teması ile ilişkili olarak tüm sosyal bilimler alanında (Edebiyat, Tarih, Coğrafya vb. ) 
hazırlanacak olan çalışmalara da yer verileceğini buradan bildirmek isterim.  

Büyük bir özveri ve dikkatle hazırlanan elinizdeki bu sayıda,  6360 sayılı kanunun tüzel kişiliği 
kaldırılan köylere/yeni mahallelere etkisi,  Freud’un “rüya işi” kapsamındaki metaforik idrak 
sürecinin Quintilian, Davidson, Chomsky ve Jakobson ile bağlantılı olarak mukayesesi, online sağlık 
haberciliğinin magazinsel boyutu, sağlık yönetimi öğrencilerinin eleştirel düşünme, benlik saygısı 
ve spiritüel iyi oluşlar üzerine bir araştırma, havayollarında uçak seçimlerinin analitik hiyerarşi 
prosesi ve sosyal seçim teorisi ile uygulaması, girişimci pazarlama eğiliminin kendi işini kurma 
eğilimi üzerine etkileri, kitle iletişim, reklamlar ve özerk kimliklerin inşası üzerine bir inceleme, 
medreselerden yeni nesil ideal eğitim yapılarına, Avrupa siyasetinde radikal ve popülist sağın 
ideolojik yenilenmesi ve yükselişi üzerine bir inceleme, eğitim hizmetinin sunumunda yetki 
dağılımı: Türkiye üzerine ampirik bir çalışma gibi çalışmalara yer verilmiştir.  

Yeni bir heyecan ile 44. sayı elinize ulaşmıştır. Yayında emeği geçen tüm yayın ve bilim danışma 
kurulu üyelerine sağladığı katkılardan dolayı teşekkür ederim. Okuyucu-yazar buluşmasını 
sağlamayı görev edinen SOBBİAD’ın daha önceki sayılarının yayımlanmasında emeği geçen 
herkese teşekkür eder, yeni sayılarda buluşmak üzere selam ve saygılarımı sunarım. 

 

Doç. Dr. Ali BAYRAKDAROĞLU 

Baş Editör 

                                                        
1http://sindexs.org/JournalList.aspx?ID=6045 
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